
Oznaczenie sprawy: ZP.321.9.2017

Ośrodek Pomocy Społecznej
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
usługi pocztowe

Ogłoszenie nr 73546 - 2017 z dnia 2017-04-25 r.
Gliwice:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 68797
Data: 19/04/2017
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Ośrodek Pomocy Społecznej, Krajowy numer identyfikacyjny 345197300000, ul. ul. Górnych Wałów 9,
44-100 Gliwice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 359 700, e-mail ops@ops.gliwice.eu, faks
322 308 027.
Adres strony internetowej (url): http://opsgliwice.pl
Adres profilu nabywcy:
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów
plików, które nie są ogólnie dostępne:
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV.6)
Punkt: 2)
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu: Data: 27/04/2017, godzina: 09:45,
Termin składania ofert/wniosków: 27-04-2017
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu: Data: 09/05/2017, godzina: 09:45,

St. inspektor ds. zamówień publicznych

25-04-2017 r.  Dorota Kaczmarska
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki

25-04-2017 r.  Brygida Jankowska
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej

Ogłoszenie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń od dnia ............................ do dnia ...............................   

__________________________________
podpis osoby odpowiedzialnej za zamieszczenie ogłoszenia


	p7698f50054_EX_OPS_05.html

